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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 672074 CATTANEO FRANCESCA1 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA30/07/98

 638803 CONTI VANESSA2 FIAMME ORO ROMA10/10/98

 131972 SUDANO GIULIA3 SCHERMA IMOLA SSD25/12/85

 622503 BILLI SARA4 CUS BOLOGNA28/11/98

 684367 SABATINI MARGHERITA5 FENCE KIPLING14/07/90

 672545 SCHIAVON TIZIANA6 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO03/08/90

 623403 LANDI MARIA LAURA7 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO12/11/95

 610834 PROVOLO MARTINA8 SCHERMA MONZA24/03/96

 697830 LAZAR FLAVIA BOGDANA9 FENCING DIFFERENT26/03/87

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA10 AQUILA9907/03/86

 707283 SEMINARA SILVIA11 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO15/05/93

 634718 PLICANTI ERIKA12 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO20/12/95

 712378 FRANCHI CATERINA13 CLUB SCHERMA KOALA05/08/85

 715760 MIKOLIC IVANA14 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA11/09/88

 703811 MADINI SONIA15 MANTOVA SCHERMA01/12/90

 656165 ARRIGONI SILVIA16 CUS BOLOGNA03/12/97

 679718 DOMENICHINI LIA17 VERONASCHERMA08/03/91

 694070 BORGIA CRISTINA18 SPEED PLANET - NAPOLI22/02/87

 699506 CASTAGNA GIULIA19 MANTOVA SCHERMA29/04/87

 714200 BULLITA VALENTINA20 ACCADEMIA D ARMI ATHOS07/05/97

 707128 BIGNOTTI CAMILLA21 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO14/01/94

 710983 ROBBIATI MARTINA22 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO24/07/98

 706965 BUNTINA IRINA23 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO14/01/84

 617014 COSTANTINI LINDA24 CDS MANGIAROTTI09/11/91
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CONTI VANESSA - RMFFO (Roma)

 -

DOMENICHINI L - VRSCH (Verona)

ARRIGONI SILV - BOCUS (Bologna)

PROVOLO MARTI - MBMOZ (Monza)

COSTANTINI LI - MIMAN (Milano)

 -

LAZAR FLAVIA  - MIDIF (Gorgonzola)

SCHIAVON TIZI - TVCS (Treviso)

 -

BIGNOTTI CAMI - RMGRE (Roma)

PLICANTI ERIK - PICIO (Pisa)

FRANCHI CATER - REKOA (Reggio nell Emilia)

BULLITA VALEN - CAATH (Cagliari)

 -

SUDANO GIULIA - BOICS (Imola)

SABATINI MARG - RMKIP (Roma)

 -

CASTAGNA GIUL - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

MIKOLIC IVANA - SPCS (La Spezia)

SEMINARA SILV - RMGRE (Roma)

ROBBIATI MART - BGPOL (Bergamo)

 -

BILLI SARA - BOCUS (Bologna)

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

 -

BUNTINA IRINA - BGPOL (Bergamo)

TAMOSIUNAITE  - AQC99 (L Aquila)

MADINI SONIA - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

BORGIA CRISTI - NAPLA (Volla)

 -

CATTANEO FRAN - MIBRE (Bresso)
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CONTI VANESSA - RMFFO (Roma)

ARRIGONI SILV - BOCUS (Bologna)

PROVOLO MARTI - MBMOZ (Monza)

LAZAR FLAVIA  - MIDIF (Gorgonzola)

SCHIAVON TIZI - TVCS (Treviso)

PLICANTI ERIK - PICIO (Pisa)

FRANCHI CATER - REKOA (Reggio nell Emilia)

SUDANO GIULIA - BOICS (Imola)

SABATINI MARG - RMKIP (Roma)

MIKOLIC IVANA - SPCS (La Spezia)

SEMINARA SILV - RMGRE (Roma)

BILLI SARA - BOCUS (Bologna)

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

TAMOSIUNAITE  - AQC99 (L Aquila)

MADINI SONIA - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

CATTANEO FRAN - MIBRE (Bresso)
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CATTANEO FRAN - MIBRE (Bresso)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Terni (TR) - 4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23

4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23 - EVF Circui

Cat.0 (24+) 12:47Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 638803 CONTI VANESSA RMFFO Qualificata 0,80  13  24  11 1 1  3

 672074 CATTANEO FRANCESCA MIBRE Qualificata 0,80  12  24  12 2 2  3

 684367 SABATINI MARGHERITA RMKIP Qualificata 0,80  12  18  6 3 3  2

 131972 SUDANO GIULIA BOICS Qualificata 0,80  11  24  13 4 4  4

 672545 SCHIAVON TIZIANA TVCS Qualificata 0,80  9  24  15 5 5  2

 622503 BILLI SARA BOCUS Qualificata 0,80  9  23  14 6 6  4

 623403 LANDI MARIA LAURA PICIO Qualificata 0,80  8  23  15 7 7  1

 697830 LAZAR FLAVIA BOGDANA MIDIF Qualificata 0,60  3  22  19 8 8  1

 610834 PROVOLO MARTINA MBMOZ Qualificata 0,60  2  20  18 9 9  4

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA AQC99 Qualificata 0,60  1  21  20 10 10  3

 707283 SEMINARA SILVIA RMGRE Qualificata 0,60  0  20  20 11 11  1

 634718 PLICANTI ERIKA PICIO Qualificata 0,60  0  18  18 12 12  2

 712378 FRANCHI CATERINA REKOA Qualificata 0,60 -2  16  18 13 13  3

 715760 MIKOLIC IVANA SPCS Qualificata 0,40  1  21  20 14 14  4

 703811 MADINI SONIA MNMAN Qualificata 0,40  0  19  19 15 15  1

 656165 ARRIGONI SILVIA BOCUS Qualificata 0,40 -4  17  21 16 16  2

 679718 DOMENICHINI LIA VRSCH Qualificata 0,40 -4  16  20 17 17  2

 694070 BORGIA CRISTINA NAPLA Qualificata 0,40 -5  17  22 18 18  1

 699506 CASTAGNA GIULIA MNMAN Qualificata 0,40 -8  15  23 19 19  4

 714200 BULLITA VALENTINA CAATH Qualificata 0,20 -6  16  22 20 20  1

 707128 BIGNOTTI CAMILLA RMGRE Qualificata 0,20 -12  11  23 21 21  3

 710983 ROBBIATI MARTINA BGPOL Qualificata 0,00 -12  13  25 22 22  3

 706965 BUNTINA IRINA BGPOL Qualificata 0,00 -13  10  23 23 23  2

 617014 COSTANTINI LINDA MIMAN Qualificata 0,00 -15  10  25 24 24  4
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4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23 - EVF Circui

Terni (TR) - 4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23Spada femminile 12:50Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BORGIA CRISTINA 694070 3 V 3 v4 2  0,400 -5  17NAPLA

 2 MADINI SONIA 703811 V 3 3 3 V  0,400  0  19MNMAN

 3 LAZAR FLAVIA BOGDANA 697830 4 v4 V 4 V  0,600  3  22MIDIF

 4 LANDI MARIA LAURA 623403 V V 3 V V  0,800  8  23PICIO

 5 SEMINARA SILVIA 707283 3 V V 2 V  0,600  0  20RMGRE

 6 BULLITA VALENTINA 714200 V 2 3 2 4  0,200 -6  16CAATH

 2Girone N.

 1 ARRIGONI SILVIA 656165 V V 3 3 1  0,400 -4  17BOCUS

 2 DOMENICHINI LIA 679718 2 V V 4 0  0,400 -4  16VRSCH

 3 BUNTINA IRINA 706965 4 4 1 1 0  0,000 -13  10BGPOL

 4 PLICANTI ERIKA 634718 V 3 V V 0  0,600  0  18PICIO

 5 SCHIAVON TIZIANA 672545 V V V 4 V  0,800  9  24TVCS

 6 SABATINI MARGHERITA 684367 V v3 v3 V 2  0,800  12  18RMKIP

 3Girone N.

 1 ROBBIATI MARTINA 710983 2 1 4 3 3  0,000 -12  13BGPOL

 2 CATTANEO FRANCESCA 672074 V V V V 4  0,800  12  24MIBRE

 3 CONTI VANESSA 638803 V 4 V V V  0,800  13  24RMFFO

 4 FRANCHI CATERINA 712378 V 0 1 V V  0,600 -2  16REKOA

 5 BIGNOTTI CAMILLA 707128 V 1 1 1 3  0,200 -12  11RMGRE

 6 TAMOSIUNAITE GRETA 662954 V V 3 3 V  0,600  1  21AQC99

 4Girone N.

 1 SUDANO GIULIA 131972 V V V 4 V  0,800  11  24BOICS

 2 COSTANTINI LINDA 617014 0 2 1 4 3  0,000 -15  10MIMAN

 3 BILLI SARA 622503 3 V V V V  0,800  9  23BOCUS

 4 PROVOLO MARTINA 610834 1 V 4 V V  0,600  2  20MBMOZ

 5 CASTAGNA GIULIA 699506 V V 0 3 2  0,400 -8  15MNMAN

 6 MIKOLIC IVANA 715760 4 V 3 4 V  0,400  1  21SPCS
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11/02/2023Cat.0 (24+)

4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23 - EVF Circui

Terni (TR) - 4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.0 (24+)

12:50Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LANDI MARIA LAURA 12/11/95  623403 11 PICIOSI

SABATINI MARGHERITA 14/07/90  684367 42 RMKIPSI

CONTI VANESSA 10/10/98  638803 173 RMFFOSI

SUDANO GIULIA 25/12/85  131972 234 BOICSSI

MIKOLIC IVANA 11/09/88  715760 385 SPCSSI

FRANCHI CATERINA 05/08/85  712378 606 REKOASI

BUNTINA IRINA 14/01/84  706965 647 BGPOLSI

LAZAR FLAVIA BOGDANA 26/03/87  697830 738 MIDIFSI

MADINI SONIA 01/12/90  703811 769 MNMANSI

DOMENICHINI LIA 08/03/91  679718 8210 VRSCHSI

ROBBIATI MARTINA 24/07/98  710983 8811 BGPOLSI

CASTAGNA GIULIA 29/04/87  699506 9012 MNMANSI

PROVOLO MARTINA 24/03/96  610834 9513 MBMOZSI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86  662954 10414 AQC99SI

ARRIGONI SILVIA 03/12/97  656165 11015 BOCUSSI

BORGIA CRISTINA 22/02/87  694070 11316 NAPLASI

PLICANTI ERIKA 20/12/95  634718 12517 PICIOSI

SEMINARA SILVIA 15/05/93  707283 13818 RMGRESI

BIGNOTTI CAMILLA 14/01/94  707128 14419 RMGRESI

BILLI SARA 28/11/98  622503 18020 BOCUSSI

BULLITA VALENTINA 07/05/97  714200 9.99921 CAATHSI

CATTANEO FRANCESCA 30/07/98  672074 9.99922 MIBRESI

COSTANTINI LINDA 09/11/91  617014 9.99923 MIMANSI

SCHIAVON TIZIANA 03/08/90  672545 9.99924 TVCSSI
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Spada femminile

FORMULA DI GARA

12:51

Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  24turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 24atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  6

 24

atleti

atleti
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